
Denominazione Farmacia Indirizzo Comune N. telefono E-mail
Farmacia Ducale Saci SAS Via Principe Amedeo n. 42 Agliè 0124/330109 farmaciaducale@gmail.com

Farmacia San Sebastiano Piazza Centrale n. 21 Ala di Stura 0123/55370 alafarm@virgilio.it

Farmacia San Giovanni Corso Vittorio Emanuele n. 47 Albiano D'ivrea 0125/59591 barbycappato@gmail.com

Farmacia D'Azeglio Via Roma n. 34/a Azeglio 0125/72243 farmaciadazeglio@gmail.com

Farmacia Borgo Nuovo S.A.S. Via Circonvallazione n. 4/a e n. 4/b Banchette 0125/611955 farmaciabanchette@gmail.com

Farmacia Ruggeri Via T. Ferreri n. 56 Barbania 011/9243620 farmacia.ruggeri@libero.it

Farmacia Beata Getto Via Statale n. 13 Bollengo  0125/57126 beatagetto@beafarma.it 

Farmacia ASM 13 Borgaro Via A. Gramsci n. 7 Borgaro T.se 011/4501375 farmacia13@asmvenaria.it

Farmacia Santa Cristina snc Via Santa Cristina n. 100  Borgaro T.se 011/0161067 farmaciavillaretto@yahoo.com

Farmacia Bisciari Via Ciriè n. 10 Borgaro T.se 011/4701534 piergiorgiobisciari@libero.it

Farmacia Pernigotti Via Torino n. 21 Borgofranco d'Ivrea 0125/751324 farmapernigotti@libero.it

Farmacia Dell'Ospedale Via Torino n. 43 Borgomasino 0125/770084 farmaciasandei@libero.it

Farmacia Rivelli Via Costantino Nigra n. 42 Bosconero 011/9889610  farmacia.rivelli@gmail.com 

Farmacia Sant'Elia Via Torino n. 215 Brandizzo 011/9139818 farmaciasantelia.brandizzo@gmail.com

Farmacia Saroglia Via Volpiano n. 68 Brandizzo 011/9170417 pierfrancosaroglia@tiscali.it

Farmacia Belluati Via Torino n. 130 Brandizzo 011/9139133 farmacia.belluati@gmail.com

Farmacia Bellone snc Via Martiri della Libertà Brusasco 011/9152141 carlo_bellone@virgilio.it

Farmacia San Camillo S.S. Lago di Viverone n. 3 Burolo 0125/676097 farmacia.sancamillo@tiscali.it

Farmacia D'Auria Via Circonvallazione n. 47 Busano 0124/472150 farmaciadauria@gmail.com 

Farmacia Frassà Via Torino n. 4 Cafasse 0123/417014 farmaciafrassa1950@gmail.com

Farmacia San  Domenico Corso Torino n. 40 Caluso 011/9831204 farmasandomenico@gmail.com

Farmacia Vietti Via Roma n. 2 Caluso 011/9831297 farmaciavietti@gmail.com

Farmacia Santa Cristina Via Roma n. 30 Cantoira 0123/585888 santacristina.cantoira@gmail.com

Farmacia Del Castello Corso Carlo e Siro Bongiovanni n. 18/C Casalborgone 011/9174306 farmacastello@libero.it

Farmacia Orlacchio Via Crotta n. 110 Cascinette Ivrea 0125/615750 farmaorlacchio@gmail.com

Farmacia Comunale A.S.M. F25 Via Madre Teresa di Calcutta n. 31/51 Caselle T.se 011/19789751 farmacia25@asmvenaria.it

Farmacia Mazzini Via Massimo D'Azeglio n.3 Castellamonte 0124/513472 drmazzini.farmacia@gmail.com

Farmacia Garelli Castellamonte Via Pasquale Educ n. 52 Castellamonte 0124/515190 farmaciagarellicastellamonte@gmail.com 

Farmacia Spineto Frazione Spineto n. 12 Castellamonte 0124/582805 info@farmaciaspineto.it

Farmacia San Francesco SAS Via Casale n. 11 Castelrosso 011/9102358 visetti.gabriella@virgilio.it

Farmacia Borca Via M. Caudana n. 9 Castiglione T.se 011/9606443 farmaciaborca@gmail.com

Farmacia Spanò Via C. Colombo n. 211 Cavagnolo 011/9151244 farmaciaspano@gmail.com

Farmacia Fiscella Corso Centrale n. 6 Chiaverano 0125/54536 annamariafiscella@libero.it

Farmacia Fassola Via Torino n. 36 Chivasso 0119/101524 farmaciafassolasnc@libero.it

Farmacia Semeria Via Impastato n. 196 Chivasso 011/9114542 info@farmaciasemeria.it

Farmacia Moderna Via Torino n. 15 Chivasso 011/9101350 farmaciamoderna20@gmail.com

Farmacia Croce Via Torino n. 50 Chivasso 011/9101342 farmdemarchis@libero.it

Farmacia Chivasso Est Srl Via De Gasperi n. 8 Chivasso 011/9103987 farmacia.chivasso@farmagora.it

Farmacia Amione Via Torino n. 74 Chivasso  011/9101203 farmacia.amione@virgilio.it

Farmacia De Magistris e Nebbia Via Roma n. 79/83 Ciriè 011/9214954 farma.demagistris@gmail.com

Farmacia Sant'Agostino Via San Ciriaco n. 32 Ciriè 011/9214933 farma.agostino@gmail.com

Farmacia Rossetti Via Rossetti n. 7 Ciriè 011/9267521 farmarossetti@libero.it

Farmacia Rei Via Vittorio Emanuele II n. 130 Ciriè  011/9210180 farmaciarei@gmail.com

Farmacia Sant'Agostino di Pharmatre SRL Via San Ciriaco n. 28 Ciriè 011/9214933 direzione@santagostinocirie.it

Farmacia Chimica Erboristeria Coassolese Via Capoluogo n. 200 Coassolo T.se 0123/495000 farmaciacoassolese@gmail.com

Farmacia Bottacini Via Benso n. 9/A Corio  011/928659 botta3@libero.it

Farmacia Centrale Via Mazzini n. 45 Crescentino 0161/842352 farmcentrale.b.f@gmail.com

Farmacia Rosboch Piazza Resistenza n. 4 Cuorgnè 0124/68782 rosboch@libero.it

Farmacia Babando Caporal, Via, Via Domenico Cattaneo n. 9 Favria 0124/34075 BABODI00@farmaciababando.191.it

Farmacia Antonini Via Luigi Chiala n. 22 Feletto 0124/490758 farmaciaantonini@alice.it

Farmacia Fiano Via Ottavio Borla n. 14 Fiano 011/9254305 27034@farmapiemonte.org

Farmacia Santa Maria SNC Via Levone n. 2 bis Forno C.se 0124/7183 farmacia.s.maria@gmail.com 

Farmacia Del Castello snc Via Perino n. 1 Front 011/9251532 farmadelcastello@libero.it

Farmacia Ternavasio Strada Chivasso n. 2/A Gassino T.se 011/9609320 29061@farmapiemonte.org

Farmacia Maffei Corso Italia n. 29 Gassino T.se 011/9606235 farm.maffei@libero.it

Farmacia Germagnano Via Miglietti n. 33/B Germagnano 0123/27416 germagnanosnc@gmail.com

Farmacia Dora Corso Costantino Nigra n. 31/33 Ivrea 0125/641074 farmacia.dora@tiscali.it

Farmacia Piovera Via Torino n. 150 Ivrea 0125/234518 farmacia.piovera@iol.it

Farmacia Yporegia s.r.l. Via Palestro n. 6 Ivrea 0125/641038 farmaciayporegia@virgilio.it

Farmacia Rocchietta C.so M. d'Azeglio n. 24 Ivrea 0125/40169 farmaciarocchietta@virgilio.it

Farmacia Stragiotti Vias Circonvallazione n. 28/B Ivrea 0125/641193 farmaciastragiotti@libero.it 

Antica Farmacia dell'Ospedale Corso Vercelli n. 113 Ivrea 0125/641515  info@anticafarmaciaospedale.it 

Farmacia Linda Piazza Gioberti n. 22 Ivrea 0125/641102 farmacia.linda@libero.it

Farmacia Della Torre Via Umberto I n. 54 Lanzo Torinese 0123/29017 info@farmaciadellatorre.it

Antica Farmacia Bruno Via Cibrario n. 33 Lanzo Torinese 0123/29016 anticafarmabruno@gmail.com

Farmacia Santa Croce Via 11 Settembre 2001 n. 2 Lanzo Torinese  0123/29012 farm.s.croce@libero.it

Farmacia Sant' Edoardo Piazzale Lepanto n. 15 Leinì 011/9983369 farmaciasantedoardo@gmail.com

Farmacia Sant'Alberto sas Via Vallino n. 10 Leinì 011/9988958 santdi00@farmaciasantalberto.191.it

Farmacia Della Madonnina srl Piazza Madonnina n. 8 Leinì 011/9989390 info@farmaciadellamadonnina.net 

Farmacia San Giorgio Via V. Veneto n. 204 Lessolo 0125/58104 farmaciasangiorgio.lessolo@gmail.com

Farmacia Carlotta Piazza Giacoletto n. 1 Levone 0124/475804 farmaciacarlotta@gmail.com

Farmacia San Luca s.r.l Via Roma n. 79 Locana 0124/83112 sanluca@lafarmacia.it

Farmacia Regina della Pace Via Roma n. 13 Locana 0124/839196 farmaciareginadellapace@gmail.com

Farmacia Santa Serena Via Torino Beltrama n. 16 Lombardore 011/9956295 f.santaserena@gmail.com

Farmacia Lo Verde Piazza della Libertà n. 1/C Loranzè 0125/538814 farmacialoverde.loranze@gmail.com

Farmacia Il Giglio Strada Cuorgnè n. 79  Mappano 011/9968739 amministrazione@farmaciailgiglio.it

Farmacia ASM 4 Strada Cuorgnè n. 168 Mappano 011/9968138 farmacia4@asmvenaria.it

Farmacia Comunale Mappano Via Rivarolo n. 68 Mappano 011/9968138 farmaciacomunalemappano@fctorinospa.it 

Farmacia Bonardi  Via Borla n. 7 Mathi 011/9268002 27064@farmapiemonte.org

Farmacia Bel.La Farma Piazza Repubblica n. 1 Mazzè 011/9835175 farmacia.bella@libero.it

Farmacia Santa Maria Maddalena Via Nazionale n. 50 Mercenasco 0125/710015 farmaciamercenasco@gmail.com
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Farmacia Cimadamore Via Ivrea n. 75 Montalto Dora 0125/650330 farmaciacimadamore64@gmail.com

Farmacia Nuova Farmacia Via C. Battisti n. 26 Montanaro 011/9192093 nuovafarmaciamontanaro@gmail.com

Farmacia San Vito snc Via San Vito n. 57 Nole 011/5369007 farmaciasanvitosnc@gmail.com

Farmacia Paschero Via Garibaldi n. 6 Nole 011/9297073 farmacianole@libero.it 

Farmacia Parella Via Provinciale n. 6 Parella 0125/76105 farmaciaparella@tauservices.com

Farmacia Travaglini Via Circonvallazione n. 100 Pavone C.se 0125/51000 travaglini.vittorio@tiscali.it

Farmacia San Giuseppe Via Olivetti n. 26 Perosa C.se 0125/610191 40039@farmapiemonte.org

Farmacia Alpina di Races snc via Roma n. 81/bis Pessinetto 0123/504105 TANTIL04@farmaciaalpina.191.it

Farmacia Baroli Via Flecchia n.  51 Piverone 0125/72177 40460@farmapiemonte.org

Farmacia Corbiletto dott. Giuseppe Piazza Craveri n. 4 Pont Canavese 0124/85224 giuseppe.corbiletto@fastwebnet.it 

Farmacia San Marco Via Piemonte n. 6 Quincinetto 0125/757340 farmaciasanmarcoquincinetto@gmail.com

Farmacia San Vito Rivalba Via Vaudamus n. 9/11 Rivalba 011/9818434 farmacia.rivalba@virgilio.it

Farmacia Rivara Canavese snc Piazza Guido Gozzano n. 1 Rivara  0124/31173 38021@farmapiemonte.org

Farmacia Centrale Via Ivrea n. 5 Rivarolo C.se 0124/243821 info@farmacentrale.com

Farmacia Corso Arduino Corso re Arduino n. 8/A Rivarolo C.se 0124/26318 farmaciacorsoarduino@gmail.com

Farmacia Dr. Garelli snc Via Ivrea n. 61 Rivarolo C.se 0124/29041 info@farmaciagarelli.it

Farmacia Comunale A.S.M.22 Via Neuscheller n. 81 Rivarossa 011/19887684 farmacia22@asmvenaria.it

Farmacia San Gregorio Via A. Martini n. 6 Robassomero 011/9235905 farmaciasangregorio@tiscali.it

Farmacia Santa Caterina S.A.S. Piazza Osella n. 12 Rocca C.se  011/9240945 farmasantacaterina21@gmail.com

Farmacia San Solutore Viale Marconi n. 66 Romano C.se 0125/637700  info@farmaciasansolutore.it

Farmacia San Luigi Piazza Roma n. 6 Rondissone 011/9183628 farm.sanluigi@gmail.com

Farmacia Querio Piazza Municipio n. 1 Rueglio 0125/780177 farmaciaquerio@libero.it

Farmacia Amato Via Matteotti n. 8 Salassa 0124/36281 l.amatocotogno@libero.it

Farmacia Eredi Pretti Via  Lusani n. 12 Saluggia 0161/486522 farmaciaeredipretti@gmail.com

Farmacia Dolce-Baudino Via Re Umberto n. 13 San Benigno C.se 011/9880127 baudinol@libero.it

Farmacia Fruttuaria snc  Via Malone n. 14 San Benigno C.se 011/19929361 farmaciafruttuaria@libero.it 

Farmacia De Zan Strada Ciriè n. 110 San Carlo C.se 011/9210882 27018@farmapiemonte.org

Farmacia Allocco Via Torino n. 63 San Francesco al Campo 011/9278302 farmaciaallocco@libero.it

Farmacia Sant'Anna srl Via Libertà n. 1 San Giusto C.se 0124/35110 info@farmaciasangiusto.com

Farmacia Terrone P.zza Dott. F. Odello n. 1 San Maurizio C.se 011/9278061 farm.terrone@libero.it

Farmacia Comunale Via Torino n. 36/B, Fr. Ceretta San Maurizio C.se 011/5369540 farmaciacomunalesm@fctorinospa.it

Farmacia Oltrepo snc Via Roma n. 4 San Mauro T.se 011/8222305 farmaciaoltrepo@virgilio.it

Farmacia Pragranda Via Aosta n. 16 San Mauro T.se 011/8973656 amministrazione@farmaciapragranda.it 

Farmacia Sant'Anna srl Via Torino n. 36 San Mauro T.se 011/8224333 farmaciasantanna101@gmail.com

Farmacia Sambuy Via Rivodora n. 2 San Mauro T.se 011/8227374 giulia.bay@virgilio.it

Farmacia Benedetto Abate s.n.c. Via Speranza n. 39 San Mauro T.se 011/0600036 farmacia.benedettoabate@gmail.com 

Farmacia Paglia Sales Via Torino n. 1 San Raffaele Cimena 011/9811505 farmacia.paglia.sales@gmail.com

LaFarmacia San Sebastiano Via Casale 47 San Sebastiano da Po 011/9191573 sansebastiano@lafarmacia.it

Farmacia Rasino Via Torino n. 40 Settimo T.se 011/19712122 farmarasino@libero.it

Farmacia del Peso Via Italia n. 94 Settimo T.se 011/8000372 farmaciadelpeso@virgilio.it

Farmacia Santa Chiara Via Cascina Nuova n. 38/B Settimo T.se 011/8005096 direzione.santachiara@neoapotek.it

Farmacia Santa Maria snc Via Leinì n. 37/bis Settimo T.se 011/8976286 santamaset@tiscali.it

Farmacia Plassio Via Fantina n. 17 Settimo T.se 011/8003481 farmplassio@libero.it

Farmacia San Mauro Via San Mauro n. 46 Settimo T.se 011/8957484 farmaciasanmaurocircolari@gmail.com

Farmacia San Giuseppe Piazza V. Veneto n. 16 Settimo T.se 011/8005856 farmaciasangiuseppesettimo@gmail.com

Farmacia San Vito snc Via Col de Lys n. 5 Settimo T.se 011/0464917  farmasanvito@gmail.com

Farmacia Regio Parco Via Regio Parco n. 68 Settimo T.se 011/8953919  farmacia.regioparco@libero.it 

Farmacia Antica Farmacia di Settimo Strada Statale 26 della Valle d’Aosta n. 22 Settimo Vitone 0125/658465 gianlucajon@fastwebnet.it

Farmacia Peila Via Locana n. 68 Sparone 0124/808748 farmaciapeila@gmail.com

Farmacia Fabbi Via Piemonte n. 13 Strambino 0125/637565 farmaciafabbi@virgilio.it

Farmacia Monaco srl Piazza Municipio n. 7 Torrazza P.te 011/9189156 info@farmaciamonacopaola.com

Farmacia Cavallero Piazza Caduti n. 1 Traves 0123/410004 farmcri@libero.it

Farmacia Presbitero Bracco Via Provinciale Valchiusella n. 2/2 Val di Chy 0125/783132 40031@farmapiemonte.org

Farmacia Ubertallo Via Novareglia n. 10 Valchiusa 0125/795805 alessandro_ubertallo@yahoo.it  

Farmacia San Pietro SNC  Corso Delio Verna n. 3 B Verolengo 011/9148194  verolengosnc@gmail.com

Farmacia di Vidracco s.a.s. Piazza Commendator Ceratto n. 3 Vidracco 0125/1925653 farmaciadividracco@gmail.com

Farmacia San Bernardo Piazza 4 Novembre n. 8 Villanova C.se 011/9297229 27123@farmapiemonte.org

Farmacia Santa Marta S.r.l. Via Della Piazza n. 12 Villareggia 0161/45266 farmaciavillareggia@gmail.com

Farmacia Valle sas Via Roma n. 14 Vische 011/9837689 farmaciavallesas@gmail.com

Farmacia Vistrorio Via Duchessa Isabella n. 12 Vistrorio 0125/789017 farmaciavistrorio@t-web.it

Farmacia Guerci Srl Via Roma n. 3 Viù 0123/696107 37056@farmapiemonte.org

Farmacia Comunale A.S.M. F21 Corso Arnaud n. 2 Volpiano 011/5530195 farmacia21@asmvenaria.it

Farmacia Gusberti Via Trento n. 135 Volpiano 011/9882240   info@farmaciagusberti.it

Farmacia Degli Angeli Via Brandizzo n. 27 Volpiano 011/9884078 farmacia.volpiano@farmagora.it 
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